Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2022

O MUNICÍPIO DE DENISE/MT, torna público que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS de n.º
002/2022, com obediência ao disposto na Lei n°. 8.666/93 e demais legislação complementar, Lei Complementar n°.
123/2006, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM CAMPO SOCIETY, NO RESIDENCIAL ANGELITO
BARBOSA, NUM TOTAL DE 7.706,54 M², NO MUNICÍPIO DE DENISE/MT, CONFORME DESCRIÇÃO NOS ANEXOS DO
EDITAL - CONVENIO Nº 0165/2022 - SINFRA/MT. Com a abertura e julgamento no dia 08/08/2022, às 08:00 horas, na
sede da Prefeitura, sito a Praça Brasília, nº. 111, Centro, Denise/MT; informações pelo telefone (65) 3342-1615 - 3342-
1397 - e-mail: licitacao.denise@gmail.com. Denise/MT, 21 de Julho de 2022.

ALEXSANDRO OLIVEIRA ARAGÃO - Presidente da C.P.L

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4b58488a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:20:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial